התוצאה היא כי אני מורה על בדיקתו של המשיב והגשת תסקיר שירות מבחן בעניינו.

התיק נקבע לדיון לאחר קבלת תסקיר ליום 3/7/14 בשעה 08:30.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקירו עד למועד הדיון הנדחה.

העתק מהחלטתי בדחיפות לשירות המבחן.

המשיב יהיה עצור עד החלטה אחרת.

המשיב יובא באמצעות ליווי נחשון.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, בנוכחות הצדדים.